

神戸商工会議所×神戸市産業振興財団×神戸信用金庫

テレビ・ラジオ通販で 話題の商品を数多く取り扱う

# 愛日本直販

# との個別商談会

日時 令和2年

3月26日は

午前10時~午後5時

#### 企業概要

企業名:株式会社トランスコスモス

所在地:大阪市北区

ホームページ:https://www.666-666.jp/

当社は創業以来、優れた「人」と最新の「技術」を融合することで付加価値の高いサービスを提供してきました。この創業の原点を今も将来も磨き続けていきます。

日本直販は、トランスコスモスの企業理念をもとに、マスメ

ディア・カタログ・EC・コールセンターを通して、幅広くお客様志向で商品の開発・開拓からご提供までを行っている事業です。本商談会において、多くの企業様からの商品提案をお待ちしております。

日本直販 売るチカラ









- 1 美容・健康(健康器具、エクササイズ用品、車いす、ステッキ、コスメ等)
- ② 衣料品・服飾雑貨(男女衣料品、鞄、帽子、靴、アクセサリー等)
- ③ インテリア・雑貨

(ファブリック関連、家具、収納、生活用品、家電、スポーツ用品、カメラ・玩具等)

- ●場 所 神戸市産業振興センター会議室 神戸市中央区東川崎町1-8-4(JR[神戸駅]より南へ徒歩約5分)
- ●対 象 神戸商工会議所会員事業所または神戸市内事業所または神戸信用金庫とお取引のある事業所
- ●参加費 神戸商工会議所会員事業所 2,000円

神戸市内事業所・神戸信用金庫とお取引のある事業所(神戸商工会議所会員でない場合) **4,000**円 ※いずれも1社あたりの参加費となります(税込) ※**申込後、バイヤーとの商談が組まれた時点で、上記参加費が発生します**。

●商談時間

1商談あたり 20分間

A100

申込締切

<sup>令和2年</sup> **3月12日(木)**まで 【注意事項】

- ・裏面の「参加申込から商談会当日までの流れ」をご確認のうえ、お申し込みください。
- ・本商談会は、バイヤー企業との商談成約をお約束するものではございません。
- ・また、本商談会を契機に発生した取引等に関するトラブル・損害について、当商工会議所は一切責任を負いかねます。

問合せ先 神戸商工会議所 経営支援センター 個別商談会担当

Tel.078-367-2010 FAX.078-371-3390 E-mail:shodan@kobe-cci.or.jp 〒650-0044 神戸市中央区東川崎町1-8-4 神戸市産業振興センター6F

# 1 参加申込

URLもしくは右の二次元コードより 申込フォームにアクセスの上、 エントリーを行ってください。

#### ■申込締切 3月12日(木)

[日本直販との個別商談会] 申込フォーム

https://kobe-bizmatch.jp/

神戸商工会議所 ビジネスマッチング

検索



#### ◆ 神戸商工会議所入会のご案内 ◆

《年会費》 法人: 30,000円~

個人: 15,000円~

※神戸市外の事業所様でもご加入いただけます。

※別途、入会金等が必要です。

詳しくはお問合せ先の担当までお尋ねください。

#### メールマガジン登録者募集中!



神戸商工会議所が実施する販路開拓・ビジネスマッチング事業の情報 を配信しています。下の二次元コードから登録ください。





# 2 バイヤーによる事前選考

参加申込締切後、バイヤーによる事前選考 を行います。 お申込いただいても商談に至らない場合がございますのでご了承ください。

### 3 選考結果・商談スケジュールの連絡

バイヤーによる事前選考の結果を貴社宛にメールもしくはFAXでご連絡いたします。 令和2年3月19日(木)までにご連絡いたしますので、事前のお問い合わせはご遠慮ください。

#### 選考を通過した場合

同時に貴社の商談開始時間をメール、FAXでご連絡いたします。 参加費は、当日いただきますので、忘れずにお持ちください。

(※バイヤーの選考を通過した後にキャンセルされた場合には、 参加費を徴収しますので予めご了承ください。)

#### 選考に落選した場合

誠に申し訳ございませんが、次回以降の機会をご活用ください。(参加費はいただきません)

# 4 商談会当日

事前にお伝えした商談時間に合わせて会場へお越し頂き、バイヤー企業とご商談ください。なお、商談会終了後は、直接バイヤーと連絡を取るなどやり取りをしていただいて結構です。